ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2025 г. № 163

Г.МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу подпункта«е» пункта7Порядка
предоставления субсидии акционерному обществу

«Корпорация развития Дагестана»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу подпункт «е» пункта 7 Порядка

предоставления субсидии акционерному обществу «Корпорация развития

Дагестана», утвержденного постановлением Правительства Республики^

Дагестан от 14 апреля 2025 г. № 113 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии акционерному обществу «Корпорация развития

Дагестана» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2025, 16 апреля, № 05002015699).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов